药学院党委关于开展学习党的二十大专题知识竞赛的

通 知

学院全体师生：

为落实学校党委关于学习宣传党的二十大精神和推进党史学习教育常态化

长效化的有关部署要求，进一步激发广大党员和师生员工的理论学习热情，推动

党的二十大精神入脑入心，学院党委决定，开展学习党的二十大专题知识竞赛活

动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

为便于广大师生广泛参与此次活动，采取线上小程序答题，答题截止日期为

2022 年 11 月 20 日。

二、参赛方式

问卷星答题小程序

三、奖项设置

本次竞赛设优秀个人奖（一、二、三等奖）、优秀组织奖（党支部），各支

部组织情况将纳入年底党建述职考核。

获奖名单将适时于院内网站公布。（参赛链接如下：）
https://ks.wjx.top/vm/QGFRNQ4.aspx

中共山东大学药学院委员会

2022 年 11 月 4 日